
1

DODATEK č. 4
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb „Magistrátní objekty“ č. 6614173694

ze dne 25. 9. 2014, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9. 2. 2015 a dodatku č. 2 ze dne 12. 11.
2015, dodatku č. 3 ze dne 29. 12. 2016 (dále také jen „smlouva“) uzavřené mezi smluvními

stranami:

1. Objednatel:
název: Statutární město Brno
sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupený: primátorem Ing. Petrem Vokřálem
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

zástupce pro věci smluvní: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM MMB
zástupce pro věci technické: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM MMB

(dále jen jako „objednatel“ na straně jedné)

2. Zhotovitel:
název: Sdružení „MĚSTO BRNO 2014“, sdružující na

základě smlouvy o sdružení ze dne 22. 5. 2014
následující společnosti:

OLMAN spol. s r.o.
sídlo: Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno
statutární zástupce: Bc. Martin Olejár, jednatel
IČ: 255 78 375

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl
C, vložka 35258

OLMAN SERVICE s.r.o.
sídlo: Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno
statutární zástupce: Mgr. Miroslav Olejár, jednatel
IČ: 262 93 102
DIČ: CZ26293102

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl
C, vložka 42257

(dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé)

A.
Objednatel a zhotovitel se dohodli na zúžení rozsahu poskytování služeb dle výše uvedené
smlouvy v objektu Zelný trh 13, obec Brno. Dále se smluvní strany dohodly, že z důvodu již
dřívějšího ukončení nájmu nebytových prostor dle smlouvy o nájmu nebytových prostor č.
6613030032 v objektu Šumavská 31/33 budova A se ze smlouvy tento objekt vypouští. V
souvislosti s tím se smluvní strany dohodly, že se dosavadní ustanovení smlouvy mění takto:



2 
 

 
1. V čl. III. odst. 1 se vypouští text:  

 „Šumavská 31/33 Budova A, obec Brno“ 
 

2. Mění se příloha č. 1 – Rozsah prací pro Magistrátní objekty, jejíž nové znění je 
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
3. Mění se příloha č. 2 – Rozpočet pro Magistrátní objekty, jejíž nové znění je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 
B. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 1. 1. 2018. 
2. Tento dodatek je vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
objednatel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku před jeho 
podpisem seznámily, že tento byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek, a toto stvrzují svými 
podpisy níže. 

 
Doložka 

Rada města Brna na R7/008. schůzi konané dne 3. 2. 2015 svěřila Odboru správy majetku 
MMB pravomoc rozhodovat o uzavírání dodatků ke smlouvě o poskytování úklidových služeb 
č. 6614173694 mezi statutárním městem Brnem a Sdružením „MĚSTO BRNO 2014“, 
sdružující společnosti OLMAN spol. s r.o. a OLMAN SERVICE s.r.o., týkajících se změny 
počtu objektů, areálů a pozemků pro vykonávání úklidů a s tím spojených činností a změny 
charakteru poskytovaných úklidových služeb v objektech, areálech a na pozemcích, včetně s 
těmito změnami souvisejících změn celkové ceny služeb. 
 
 
V Brně dne 30. 11. 2017    V Brně dne 13. 12. 2017 
 
Objednatel      Zhotovitel 
 
 
 
 
 
.............................................................  ........................................................ 
Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM MMB  Bc. Martin Olejár, jednatel 
na základě usnesení schůze Rady města 
Brna R7/008 ze dne 3. 2. 2015 
 
 
 

........................................................ 
       Mgr. Miroslav Olejár, jednatel 
   


